

Pokaler der uddeles i forbindelse med præmiefesten.



Årets Official (Ny pokal hvert år)

2023	Annette og Anders Kolstrup (Indstillet af Emilie Holmgaard)	”Evigst optimistiske, smittende godt humør, gode official-kolleger, der altid sikkert og med glimt i øjet manøvrerer safety-car løb efter løb”.
------	--	---

Årets fighterpokal (Ny pokal hvert år)

2023	Jan Mac Larsen (Indstillet af Frederik Krarup Nielsen)	<p>Pokalen går i 2023 til en kører, som har vist kampånd og gør en stor indsats for at komme ud at køre motorløb og have det sjovt sammen med de andre historiske kørere. Han yder en indsats udover, hvad der kan forventes af en hobbykører.</p> <p>Ved et løb på Padborg Park stod han med en bil med en defekt knastaksel.</p> <p>Motoren blev taget ud af bilen og knastakslen blev skiftet i løbet af aftenen og natten til søndag. Søndag morgen var bilen klar igen.</p> <p>Køreren er Jan Mac Larsen.</p> <p>Jan er en meget sympatisk person, som er meget respekteret.</p>
------	---	---

Årets historiske racerbil (Ny pokal hvert år)

2023	Martin Olesen, Claus Sørensen og Rasmus Sørensen (Indstillet af Henrik Carlsen)	Der er mange historiske racerbiler, der kan komme i betragtning til denne pokal. I 2023 er valget blevet, at der indstilles 3 ens biler. Det er 3 næsten ens Alfa Romeo GTAm. De ser fantastiske ud, både når de står sammen i depotet, og når de kører på banen.
------	--	---

Danwing pokalen for godt kammeratskab (Vandrepokal)

2023	Martin Lund Andersen (Indstillet af Rikke Willsbøll)	<p>Martin er altid imødekommende, han er positiv, glædesfyldt og hjælpsom både i vores Facebookgruppe, hvor han livligt tagger og deler billeder, og i den virkelige verden, hvor han deler tips og tricks og mandekraft.</p> <p>Rikke fik sin bil ødelagt og udgik i årets hillclimb/sprint i Silkeborg. Martin ryddede straks højre forsæde i Volvoen så der var plads til Rikke som ”co-pilot”. Hun synes, hun fik en fantastisk sjov dag ud af det på trods af den skadede bil.</p>
------	---	---

Pokaler der uddeles i forbindelse med præmiefesten.



Carl Erik's HMS Vandrepokal

2023	Dan Brockdorff	<p>Pokalen skal gives til en kører i de små klasser, der deltager i én af de biler, der ikke umiddelbart er oplagte vindere.</p> <p>Dan Brockdorff er én af de nyere kødere, der deltager i en Fiat Abarth 1000 TC. Han har i øvrigt motiveret sin søn til også at stille op i en tilsvarende bil.</p>
------	----------------	--

Fair Play Vandrepokal

2023	Verner Nielsen	<p>Pokalen går i 2023 til en kører, der har deltaget i historiske motorløb igennem mange år. Han har deltaget i en rød Volvo PV 544, en Alfa Romeo og sidst en Marcos 1800.</p> <p>Som de fleste har gættet, er køreren Verner Nielsen. Verner viser altid fair optræden og kørsel på banen.</p>
------	----------------	--